
りょうしん年輪クラブ

　　今年で６回目となる「りょうしん講演会」を9月26日（土）長崎市公会堂で開催いたしました。
毎年恒例となり皆さまが今年はどんなイベント？と楽しみにされておりますが、今回は「吉本新喜劇　５０周年全
国ツアー」と題し、座長に　“ ほんこん ・川畑　泰史　”、その他テレビの新喜劇でもお馴染みの、“ 池乃めだか・
山田花子”など豪華な共演者を迎えての約1時間半の新喜劇をお楽しみいただきました。
当日はまだ残暑の厳しい天候でしたが、公会堂がほぼ満席となる１，７００名を超える組合員の皆さまにご来場
いただきました。
　うめだ花月から飛び出した「吉本新喜劇」に時間が経つのも忘れ、お孫さんからお祖父ちゃん・お祖母ちゃんま
で心から笑顔溢れるひと時となりました。
　今年の「りょうしん講演会」も盛況のうち無事終了できましたこと、役職員一同、心より御礼申し上げます。
また今回４，１１９名という多くの応募をいただきました。抽選のためご希望に添えない結果となりました多くの組
合員の皆さま、誠に申し訳ありませんでした。今後もより多くの皆さまに参加いただけるようなイベント等を企画し
てまいりますので、よろしくお願いいたします。
　
　これからも、皆さまに愛される金融機関を目指し役職員一同努力してまいりますので、どうぞよろしくお願い致し
ます。

　

２階席まで満席です。

理事長による挨拶です。

会場中が笑いに包まれました！


